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Campeonato Nacional de Juvenis, Juniores e Absolutos PL
Coimbra, 04 - 07.4.2019

Prova 22 Femin., 50m Bruços Juvenis A
06-04-2019 - 10:10 Resultados Elimin
Rec Nac 31.35 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Coimbra 01-04-2017
Pontos: FINA 2019

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. MORAIS Margarida Mateus 04 Torres Novas 34.70 +0,77 608
2. FERREIRA Margarida Filipe 04 Cova da Piedade 35.01 +0,86 592
3. RODRIGUES Marta Silva 04 Naval Povoense 36.35 +0,75 529

Prova 22 Femin., 50m Bruços Juvenis B
06-04-2019 - 10:10 Resultados Elimin
Rec Nac 31.35 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Coimbra 01-04-2017
Pontos: FINA 2019

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. SILVA Ana Carolina 05 Naval Praia da Vitoria 36.28 +0,81 532
2. REGO Ines Faria 05 Famalicao 37.14 +0,71 496

Prova 22 Femin., 50m Bruços Juniores
06-04-2019 - 10:10 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 31.35 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Coimbra 01-04-2017
Rec Nac Jun17 31.60 CARVALHO Joana Catarina FCP Coimbra 30-05-2009
Rec Nac Jun16 31.92 RODRIGUES Ana Pinho POR Gorzow Wlwp (POL) 28-03-2010
Pontos: FINA 2019

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. PEREIRA Clara Gomes 02 Alges 34.89 +0,67 598
2. TEIXEIRA Ines Oliveira 02 Estarreja 34.90 +0,72 597
3. CERDEIRA Madalena Reis 03 Sporting 35.19 +0,77 583
4. DOMINGUES Luana Pinto 03 Bairro dos Anjos/ Leiria 35.57 +0,59 564
5. DIAS Ana Leonor 02 Natacao Olhao 35.65 +0,74 560
6. CASTRO Maria Freitas 03 Fafe 35.73 +0,72 557
7. ALVES Andreia Wongsangnoi 03 Colegio Monte Maior 35.99 +0,70 545
8. FIAL Sofia Nunes 03 Estamos Juntos 36.20 +0,79 535
9. TOMAS Beatriz Monteiro 03 Fundacao Beatriz Santos 36.24 +0,67 533

10. COSTA Ana Ferreira 02 Nautico Marinha Grande 36.25 +0,75 533
11. SILVA Natacha Sofia 02 Benfica 36.38 +0,77 527
12. CARPINTEIRO Carolina Silverio 02 Natacao do Tejo 36.43 +0,74 525
13. OLIVEIRA Claudia Sofia 02 Sanjoanense/FEPSA 36.53 +0,83 521
14. CARVALHO Bruna Cruz 03 S. Pedro Alva 36.82 +0,77 509
15. DIAS Ana Amarante 03 Naval de Ponta Delgada 36.84 +0,76 508
16. DOMINGUES Matilde Mota 03 Colegio SMLamas 36.87 +0,71 507
17. SANTOS Catarina Vitorino 02 Louletano / Loule Concelho 37.03 +0,81 500
18. FERNANDES Ana Catarina 03 Naval do Funchal 37.05 +0,67 499
19. HENRIQUES Daniela Mascarenhas03 Gesloures 37.32 +0,68 488
20. SILVA Margarida Mota 03 Palmela 37.75 +0,78 472
21. VIEIRA Valeria Goncalves 02 Vitoria Guimaraes 37.92 +0,88 466
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Campeonato Nacional de Juvenis, Juniores e Absolutos PL
Coimbra, 04 - 07.4.2019

Prova 22, Femin., 50m Bruços, Elimin

Prova 22 Femin., 50m Bruços Seniores
06-04-2019 - 10:10 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 31.35 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Coimbra 01-04-2017
Rec Nac Sen 31.35 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Coimbra 01-04-2017
Pontos: FINA 2019

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. RODRIGUES Ana Pinho 94 Sanjoanense/FEPSA 32.59 +0,70 734
2. PEREIRA Raquel Gomes 00 Alges 33.33 +0,76 686
3. BORGES Claudia Ferreira 99 Benfica 34.08 +0,65 642
4. SILVA Beatriz Santos 01 Porto 34.23 +0,75 633
5. OLIVEIRA Rosa Maria 96 Porto 34.35 +0,71 626
6. FIGUEIRA Isabel Maria 79 Natacao de Faro 34.56 +0,75 615
7. GONCALVES Sofia Filipa 01 Leixoes 35.22 +0,71 581
8. RODRIGUES Luana Correia 01 Belenenses 35.23 +0,72 581
9. LEONARDO Rute Isabel 98 Nautico Abrantes 35.39 +0,78 573

10. MATOS Carolina Lourenco 98 Cova da Piedade 35.50 +0,75 568
11. SILVA Maria Madalena 98 Braga 35.68 +0,71 559
12. CARVALHO Beatriz Antunes 99 Sporting 35.71 +0,75 558
13. VASCONCELOS Mariana Graca 99 Bombeiros Estoris 35.96 +0,78 546
14. RIESENBERGER Bruna Martins 97 Laranjeiro 36.29 +0,70 531
15. VEIGA Ana Filipa 01 Gafanha da Encarnacao 36.45 +0,74 524

DSQ ROSA Maria Carolina 94 Sporting
SW 4.4 - Falsa partida

Prova 22 Femin., 50m Bruços Absolutos
06-04-2019 - 10:10 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 31.35 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Coimbra 01-04-2017
Rec Nac Sen 31.35 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Coimbra 01-04-2017
Rec Nac Jun17 31.60 CARVALHO Joana Catarina FCP Coimbra 30-05-2009
Rec Nac Jun16 31.92 RODRIGUES Ana Pinho POR Gorzow Wlwp (POL) 28-03-2010
Pontos: FINA 2019

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. RODRIGUES Ana Pinho 94 Sanjoanense/FEPSA 32.59 +0,70 734
2. PEREIRA Raquel Gomes 00 Alges 33.33 +0,76 686
3. BORGES Claudia Ferreira 99 Benfica 34.08 +0,65 642
4. SILVA Beatriz Santos 01 Porto 34.23 +0,75 633
5. OLIVEIRA Rosa Maria 96 Porto 34.35 +0,71 626
6. FIGUEIRA Isabel Maria 79 Natacao de Faro 34.56 +0,75 615
7. MORAIS Margarida Mateus 04 Torres Novas 34.70 +0,77 608
8. PEREIRA Clara Gomes 02 Alges 34.89 +0,67 598
9. TEIXEIRA Ines Oliveira 02 Estarreja 34.90 +0,72 597

10. FERREIRA Margarida Filipe 04 Cova da Piedade 35.01 +0,86 592
11. CERDEIRA Madalena Reis 03 Sporting 35.19 +0,77 583
12. GONCALVES Sofia Filipa 01 Leixoes 35.22 +0,71 581
13. RODRIGUES Luana Correia 01 Belenenses 35.23 +0,72 581
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Campeonato Nacional de Juvenis, Juniores e Absolutos PL
Coimbra, 04 - 07.4.2019

Prova 22, Femin., 50m Bruços, Elimin, Absolutos

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

14. LEONARDO Rute Isabel 98 Nautico Abrantes 35.39 +0,78 573
15. MATOS Carolina Lourenco 98 Cova da Piedade 35.50 +0,75 568
16. DOMINGUES Luana Pinto 03 Bairro dos Anjos/ Leiria 35.57 +0,59 564
17. DIAS Ana Leonor 02 Natacao Olhao 35.65 +0,74 560
18. SILVA Maria Madalena 98 Braga 35.68 +0,71 559
19. CARVALHO Beatriz Antunes 99 Sporting 35.71 +0,75 558
20. CASTRO Maria Freitas 03 Fafe 35.73 +0,72 557
21. VASCONCELOS Mariana Graca 99 Bombeiros Estoris 35.96 +0,78 546
22. ALVES Andreia Wongsangnoi 03 Colegio Monte Maior 35.99 +0,70 545
23. FIAL Sofia Nunes 03 Estamos Juntos 36.20 +0,79 535
24. TOMAS Beatriz Monteiro 03 Fundacao Beatriz Santos 36.24 +0,67 533
25. COSTA Ana Ferreira 02 Nautico Marinha Grande 36.25 +0,75 533
26. SILVA Ana Carolina 05 Naval Praia da Vitoria 36.28 +0,81 532
27. RIESENBERGER Bruna Martins 97 Laranjeiro 36.29 +0,70 531
28. RODRIGUES Marta Silva 04 Naval Povoense 36.35 +0,75 529
29. SILVA Natacha Sofia 02 Benfica 36.38 +0,77 527
30. CARPINTEIRO Carolina Silverio 02 Natacao do Tejo 36.43 +0,74 525
31. VEIGA Ana Filipa 01 Gafanha da Encarnacao 36.45 +0,74 524
32. OLIVEIRA Claudia Sofia 02 Sanjoanense/FEPSA 36.53 +0,83 521
33. CARVALHO Bruna Cruz 03 S. Pedro Alva 36.82 +0,77 509
34. DIAS Ana Amarante 03 Naval de Ponta Delgada 36.84 +0,76 508
35. DOMINGUES Matilde Mota 03 Colegio SMLamas 36.87 +0,71 507
36. SANTOS Catarina Vitorino 02 Louletano / Loule Concelho 37.03 +0,81 500
37. FERNANDES Ana Catarina 03 Naval do Funchal 37.05 +0,67 499
38. REGO Ines Faria 05 Famalicao 37.14 +0,71 496
39. HENRIQUES Daniela Mascarenhas03 Gesloures 37.32 +0,68 488
40. SILVA Margarida Mota 03 Palmela 37.75 +0,78 472
41. VIEIRA Valeria Goncalves 02 Vitoria Guimaraes 37.92 +0,88 466

DSQ ROSA Maria Carolina 94 Sporting
SW 4.4 - Falsa partida

EXH FOMINA Anna 02 Louletano / Loule Concelho 36.78 +0,80 510


